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او با ملت ایران؛ گویی می خواســت بگوید: »در سخت ترین 
لحظات این انقلاب، من با شما هســتم.« و ما، ناخواسته و 

بی ادعا، به عناصر آن صحنه تبدیل شدیم.

صحنه ای از شگفتی 
و اتحاد ملت ایران

در ادامه سحر امامی، مجری که نماد اقتدار و مقاومت شناخته 
شد، توضیح داد: اینجا ساختمان شیشه ای رسانه ملی است؛ 
جایی که در تاریخ 2۶ خرداد 1404، حوالی ساعت 1۸:3۵ 
عصر، مورد تجاوز آشکار رژیم صهیونیستی قرار گرفت. جایی 
که از ابتدای جنگ 12روزه تحمیلی رژیم صهیونیســتی، 
صدها نفر از خبرنگاران، به عنوان انسان هایی متعهد و عاشق، 
در صحنه خبر و اطلاع رسانی حاضر شــدند و صدای ملت 
ایران شدند؛ برای رساندن آنچه در میدان رخ داد چه از سوی 
ارکان مختلف نظام جمهوری اســلامی ایران، و چه در بیان 
تجاوزهایی که از ســوی رژیم صهیونیستی به خاک مقدس 

کشورمان انجام شد.
او افزود: سال ها این استودیو، محل تولید و پخش برنامه های 
مختلف و ویژه برنامه هایی بوده است که به صورت زنده از شبکه 
خبر و اخبار سیما روی آنتن می رفتند. برنامه هایی که روایتگر 
آنچه در میدان می گذشت برای مردم ایران بودند. امروز این 
ساختمان نمادی شده برای آیندگان؛ برای اینکه سال ها بعد، 
حتی صدها ســال بعد، بتوانیم به همین تصاویری که امروز 
ضبط می شود اشاره کنیم؛ تصاویری که در ذهن ها ماندگار 
خواهد شد و یادآور تجاوز آشکار رژیم منحوس و کودک کشی 

باشد که به جنایت و ظلم در جهان معروف است.
این مجری بیان کرد: من با تأکید می گویم که جزو حلقه ای 

 گزارش اختصاصی صبا؛ بازدید جمعی از سفرای خارجی از ساختمان شیشه ای صداوسیما  

گفت وگوهای اختصاصی صبا با پیمان جبلی و سحر امامی

سحر امامی:سحر امامی: تصمیمم را گرفته بودم،  تصمیمم را گرفته بودم، 

شجاعت را انتخاب کردمشجاعت را انتخاب کردم

را هدف قرار دهد. اما دلایل دیگری نیز وجود داشت که این 
احتمال را تقویت می کرد. رژیم صهیونیســتی از همان آغاز 
جنگ به دنبال برهم زدن انسجام ملی، تضعیف روحیه مردم 
ایران و ایجاد شکاف در جامعه بود. با این حال، مردم ایران دقیقاً 
برخلاف تصورات رژیم صهیونیستی عمل کردند و وحدت و 
انسجام ملی در طول دوازده روز جنگ تحمیلی به شکلی بسیار 

مشهود نمایان شد.

حقیقت پنهان نخواهد ماند

او گفت: رسانه ملی، بهترین تریبون برای نمایش این وحدت، 
انسجام و همبستگی ملی بود. عصبانیت رژیم صهیونیستی از 
رسانه ملی و حمله وحشیانه به این ساختمان، نتیجه همین 
استیصال و خشــم از آگاهی بخشی و انتشــار حقیقت بود. 
همکاران شــجاع ما که اکنون در خدمت شما هستند، نماد 
میلیون ها ایرانی اند که در برابر تجاوزات رژیم صهیونیستی 
با شجاعت ایستادگی کردند. ما بســیار تمایل داشتیم که 
نمایندگان سیاسی کشــورهایی که در این جنگ تمام قد 
کنار رژیم صهیونیستی ایستادند، در این بازدید نیز حضور 
می داشتند. انتظار داشتیم که چشم بر حقیقت نبندند، اما 
حقیقت هیچ گاه زیر ابر پنهان نخواهد ماند. هرچقدر هم برای 
خاموش کردن حقیقت تلاش شــود و هرچقدر هم چشم ها 
بسته بماند، حقیقت پنهان نخواهد ماند. تاریخ بشر همیشه 

گواه همین موضوع بوده است.
جبلی در پایان خاطرنشــان کرد: امیدواریم این ساختمان 
هرچه سریع تر بازسازی شود و دوباره محل استقرار خبرنگاران 
و همکاران عزیز ما باشد. اگرچه این ساختمان تخریب شده، 

صدای ملت ایران

در ابتدای این بازدید پیمان جبلی رییس رسانه ملی با بیان 
اینکه میلیون ها نفر در ایران و حتی خارج از کشــور، شاهد 
پخش زنده برنامه خبری شبکه خبر بودند گفت: زمانی که 
این ساختمان هدف حمله موشکی قرار گرفت، همکار شجاع 
ما، خانم ســحر امامی به همراه دیگر همکارانشان در حال 
انجام وظیفه بودند. از جمله این همــکاران قهرمان، جناب 
آقای خلیلی هستند که هم اکنون نیز در جمع ما حضور دارند. 
خلیلی در آخرین لحظات بمباران ساختمان شیشه ای، در 
شرایطی که ساختمان مورد اصابت قرار گرفته بود، تا واپسین 

لحظه تلاش کرد.
او افزود: خانم سحر امامی نیز تا لحظه آخر، بدون آن که لرزشی 
در صدایش احساس شــود، با اقتدار صدای ملت ایران را به 
گوش جهانیان رساند. ایشان هم اکنون در جمع ما هستند. 
این حمله، که کاملًا متناقض با تمامی اصول شناخته شــده 
حقوق بین الملل بود، برای مردم ما و برای کسانی که قربانی 
تجاوزات رژیم صهیونیستی قرار گرفته اند، نه عجیب است و نه 
جدید. در سایر نقاط مانند لبنان و فلسطین نیز شاهد بوده ایم 
که نخستین اهداف حملات رژیم صهیونیستی، خبرنگاران و 
دفاتر خبری بوده اند. بارها در غزه دیده ایم که ساختمان های 
چند طبقه رسانه ای هدف قرار گرفته اند. در جنگ های اخیر 
رژیم صهیونیســتی علیه مردم فلســطین، نزدیک به 300 
خبرنگار تاکنون به شــکل عامدانه به شهادت رسیده اند. در 

لبنان نیز بارها رسانه ها هدف مستقیم حمله قرار گرفته اند.
رییس رسانه ملی تصریح کرد: از همان روزهای ابتدایی جنگ، 
پیش بینی می شد که رژیم صهیونیستی سازمان صدا و سیما 

آثار ســوختگی و خرابی در آن به چشــم می خورد و برخی 
ستون ها آسیب دیده اند، اما ایستادگی این ساختمان، نمادی 
است از ایستادگی همکاران ما در رسانه ملی و نیز نماینده ای 
شایسته از مقاومت تمام رســانه ها در ایران و شجاعت ملت 
ایران. درست است که شیشــه ها فرو ریخته اند، دیوارها دود 
گرفته اند و بخش هایی از سازه آسیب دیده، اما استواری این بنا 

به زیبایی نماد ایستادگی و پایداری مردم ایران است.

صحنه ای از ایستادگی
ایمان و وظیفه شناسی

در ادامه هومن خلیلی، ناظر کیفی اتاق فرمان که در جریان 
حمله به صداوســیما در اتاق رژی شبکه خبر روی صندلی 
کارگردانی نشسته بود، خاطره آن روز را مرور می کند: در لحظه 
حمله، بخشی از همکاران ما داخل ساختمان بودند. تعدادی در 
اتاق فرمان حضور داشتند و مشغول انجام وظایفشان بودند. 
ناگهان صدای انفجار بلند شد و به ناچار، برخی همکاران از اتاق 
فرمان خارج شدند. در همان لحظه، خانم سحر امامی روی 
آنتن زنده بودند و در حال قرائت بیانیه شورای عالی امنیت 
ملی. او در همان جا مستقر ماند، بدون اینکه لحظه ای وقفه در 

اجرای برنامه ایجاد شود.
او در پایان گفت: اینجا بود که ما، به روایت شاهدان و به اذن 
الهی، وارد صحنه شدیم. چرا که عقل سلیم به ما می گوید در 
چنین شــرایطی، فرد باید از محل خطر دور شود. اما گویی 
مشــیت الهی بر آن بود که صحنه ای برای ملــت ایران رقم 
بخورد؛ صحنه ای از ایستادگی، ایمان و وظیفه شناسی. خداوند 
خواست تا این قاب تلویزیونی، بازتاب لحظه ای باشد از همدلی 

 گزارش

پگاه زارعی

در یکــی از مهم ترین بازدیدهای 
رسانه ای پس از پایان جنگ ۱2 روزه 
ایران و رژیم صهیونیســتی، روز 
گذشــته 22 تیر ماه ۱4۰4 جمعی 
از اصحاب رسانه به همراه سفرای 
بیش از 2۰ کشور جهان با همراهی 
دکتر پیمان جبلی، رییس سازمان 
صدا و سیما، از ساختمان شیشه ای 
رسانه ملی بازدید کردند؛ ساختمانی 
که در جریان تجاوز آشــکار رژیم 
صهیونیســتی، هــدف حملات 
موشــکی قرار گرفت و به یکی از 
نمادهای مقاومت ملی و رسانه ای 
در برابر تجاوز تبدیل شــد. آنچه 
در ادامه می آید، بخش هایی از این 
بازدید است؛ روایت هایی مستند، 
صادقانه و انسانی از زبان چهره هایی 
که در میانه بحران ایستادند و صدای 
مردم ایران را، در ســخت ترین 
شرایط، به جهان مخابره کردند. در 
این گزارش گفت وگوی اختصاصی 
صبا با پیمانی جبلی و سحر امامی را 

نیز می خوانید.


